
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/324/23 
RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Teresy z Avila 
w Wyśmierzycach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 840 z późn. zm.), w związku 
z § 9 uchwały nr LXVII/294/23 Rady Miejskiej w Wyśmierzycach z dnia 23.05.2023 r. w sprawie przyjęcia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz. U. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6597, poz. 10170 § 1) Rada Miejska 
w Wyśmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Teresy z Avila w Wyśmierzycach 
w wysokości 1.200.000,00 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych) na realizację zadania pn.: 
„Remont elewacji zabytku wpisanego do rejestru zabytków - Kościoła pw. św. Teresy z Avila 
w Wyśmierzycach.” 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej realizacji i rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Wyśmierzyce a Parafią Rzymskokatolicką pw. św. Teresy z Avila 
w Wyśmierzycach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyśmierzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Podpora 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 12465


	UCHWAŁA NR LXXV/324/23 RADY MIEJSKIEJ W WYŚMIERZYCACH z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-20T12:00:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




